[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____23.10.2013___ №___220__
г. Слободской Кировской области

Об утверждении перечня тротуаров муниципального образования

«город Слободской»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты   Российской Федерации»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить перечень тротуаров муниципального образования  «город Слободской». Прилагается.
          2.  Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном  сайте администрации города Слободского.
          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Рязанова А.Н.

Глава администрации

города Слободского               С.А. Кашин
                                                                              Приложение
                к постановлению администрации
                города Слободского

                от                                  №
Перечень тротуаров муниципального

образования  «город Слободской»
	Название улицы
	Наименование имущества
	Покрытие (дороги и тротуар)
	Протяженность (м.п)
	Ширина (м.п)
	Общая площадь (кв.м)

	Проспект Гагарина
	Тротуары
	асфальт
	530
	2.5
	1325

	Тротуары
	асфальт
	650
	2
	1300

	улица Азина
	Тротуары
	шлак
	57
	1.2
	68

	улица Академика Бакулева
	Тротуары
	асфальт
	400
	1.5
	600

	улица Бабушкина
	Тротуары
	асфальт
	300
	2
	600

	улица Большевиков
	Тротуары
	асфальт
	840
	1.9
	1672

	улица Володарского
	Тротуары
	грунт
	1100
	1.5
	1650

	улица Вятская
	Тротуары
	асфальт
	650
	2.2
	1456

	Тротуары
	дерев.
	120
	1.8
	210

	Тротуары
	шлак
	700
	1.9
	1352

	улица Вятский тракт
	Тротуары
	шлак
	990
	1
	990

	улица Гоголя
	Тротуары
	асфальт
	2000
	1.4
	2820

	Тротуары
	плитка
	180
	2
	360

	Тротуары
	бетон
	60
	1.5
	90

	улица Горького
	Тротуары
	асфальт
	620
	1.4
	895

	улица Грина
	Тротуары
	асфальт
	1170
	3.3
	3825

	Тротуары
	шлак
	100
	1.5
	150

	Тротуары
	плитка
	300
	1
	300

	улица Железнодорожная
	Тротуары
	асфальт
	300
	2.3
	675

	улица Заводская
	Тротуары
	асфальт
	180
	1.8
	330

	улица Кирова
	Тротуары
	асфальт
	650
	2
	1300

	Тротуары
	плитка
	200
	1.75
	350

	Тротуары
	бетон
	300
	2
	600

	улица К.Маркса
	Тротуары
	асфальт
	19.5
	2
	39

	улица Корто
	Тротуары
	асфальт
	120
	3
	360

	улица Красноармейская

	Тротуары
	асфальт
	2180
	1.5
	3270

	Тротуары
	бетон
	70
	2
	140

	Тротуары
	дерев.
	33
	2
	66

	Тротуары
	шлак
	200
	1.3
	260

	улица Ленина
	Тротуары
	асфальт
	3170
	2
	6340

	Тротуары
	шлак
	180
	1.5
	270

	улица Маршала Конева
	Тротуары
	шлак
	680
	1
	680

	Тротуары
	дерев.
	120
	1
	120

	улица Набережная
	Аллея
	асфальт
	720
	1.5
	1080

	Тротуары
	асфальт
	140
	0.9
	119

	Тротуары
	плитка
	120
	1.5
	180

	улица Октябрьская
	Тротуары
	шлак
	160
	1
	160

	Тротуары
	асфальт
	810
	1.5
	1215

	Тротуары
	плитка
	20
	1
	20

	улица Первомайская
	Тротуары
	асфальт
	50
	3
	150

	Тротуары
	плитка
	200
	1.5
	300

	улица П. Стучки
	Тротуары
	асфальт
	60
	3
	180

	улица Рабочая
	Тротуары
	плитка
	50
	2
	100

	улица Свердлова
	Тротуары
	асфальт
	920
	1.8
	1680

	Тротуары
	шлак
	130
	1
	130

	улица Свободы
	Тротуары
	асфальт
	140
	2
	280

	Тротуары
	бетон
	26
	1
	26.2

	улица Советская
	Тротуары
	бетон
	300
	2.5
	750

	Тротуары
	асфальт
	5310
	2.5
	13250

	Тротуары
	шлак
	90
	3
	270

	Тротуары
	плитка
	80
	1
	80

	улица Ст.Халтурина
	Тротуары
	асфальт
	930
	2.4
	2255

	улица Энгельса
	Тротуары
	асфальт
	320
	1.3
	420

	Тротуары
	дерев.
	100
	1.2
	120

	ОБЩАЯ ПРОТЯЖЕННОСТЬ ТРОТУАРОВ
	ИТОГО

	29845.5

	57228.2